
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА 

 
628002 Ханты-Мансийский округ-Югра,  

г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214 

 e-mail: tik@hmrn.ru  

тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89 
 

 
22 декабря 2021 года                        № 49/23 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О возложении полномочий  

контрольно-ревизионных служб при окружных избирательных комиссиях 

по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Кедровый пятого созыва 

по многомандатным избирательным округам на контрольно-ревизионную службу при 

территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района 

 
Руководствуясь пунктом 8 статьи 25, статьей 60 Федерального закона от 12.06.2002 № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Ханты-

Мансийского автономного округа от 12.01.2018 № 249 «О возложении полномочий 

избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Кедровый на 

территориальную избирательную комиссию Ханты-Мансийского района», постановлением 

территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района от 10.12.2021 № 47/1                           

«О возложении полномочий окружных избирательных комиссий многомандатного 

избирательного округа при проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского 

поселения Кедровый пятого созыва», в целях оптимизации процедуры контроля за целевым 

расходованием денежных средств, выделенных на подготовку и проведение выборов, а также 

за источниками поступления, правильным учетом и использованием денежных средств 

избирательных фондов, для проверки финансовых отчетов кандидатов, территориальная 

избирательная комиссия Ханты-Мансийского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии 

Ханты-Мансийского района осуществлять полномочия контрольно-ревизионных служб при 

окружных избирательных комиссиях многомандатных избирательных округов по выборам 

депутатов Совета депутатов сельского поселения Кедровый пятого созыва.  

2. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры в разделе территориальной избирательной комиссии 

Ханты-Мансийского района https://hmr.ikhmao.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Толстогузова 

М.А., заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Ханты-

Мансийского района. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

Ханты-Мансийского района                                                              Н.Н. Важенина 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

Ханты-Мансийского района                                                                Ю.В. Лобащук 

 

 

 

https://hmr.ikhmao.ru/

